



Pro Holding, Randers ApS

Stadionvej 9, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 68 97 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Michael Hviid Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Holding, Randers ApS Stadionvej 9 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 68 97 09
	Stiftet: 27. juni 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Michael Hviid Laursen, Stadionvej 9, Assentoft, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Procaters ApS, Randers Michael Laursen Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.875	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	141.419	77.958
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.917	29.511
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.837	-32.889
Resultat før skat	133.624	70.830
Skat af årets resultat	2.340	1.250
Årets resultat	135.964	72.080
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.419	77.958
Disponeret fra overført resultat	-5.455	-5.878
Disponeret i alt	135.964	72.080

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.072.359	2.930.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	930.616	693.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.002.975</u>	<u>3.624.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.002.975</u>	<u>3.624.512</u>
Aktiver i alt	<u>4.002.975</u>	<u>3.624.512</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	485.484	344.065
5 Overført resultat	2.404.344	2.409.799
Egenkapital i alt	<u>2.969.828</u>	<u>2.833.864</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	990.741	699.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>990.741</u>	<u>699.822</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	39.406	87.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.406</u>	<u>90.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.147</u>	<u>790.648</u>
Passiver i alt	<u>4.002.975</u>	<u>3.624.512</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	47.100	29.511
Andre renteomkostninger	1.737	3.378
	48.837	32.889
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.586.875	2.586.875
Kostpris 31. december 2015	2.586.875	2.586.875
Opskrivninger 1. januar 2015	344.065	266.107
Årets resultat	141.419	77.958
Opskrivninger 31. december 2015	485.484	344.065
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.072.359	2.930.940
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Procaters ApS	Randers	100 %
Michael Laursen Ejendomme ApS	Randers	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	344.065	266.107
Resultatandel	141.419	77.958
	485.484	344.065

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.409.799	2.415.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.455</u>	<u>-5.878</u>
	<u>2.404.344</u>	<u>2.409.799</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Lang gæld tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>990.741</u>	<u>990.741</u>	<u>699.822</u>
	<u>0</u>	<u>990.741</u>	<u>990.741</u>	<u>699.822</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed PROCATER ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagebetalingserklæring på 661 t.kr. til fordel for selskabets bank.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Michael Laursen Ejendomme ApS' bankengagement. Michael Laursen Ejendomme ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor PROCATER ApS' leasingselskab. PROCATER ApS' forpligtelse overfor leasingselskab udgør pr. 31. december i alt 58 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.